
Dodatek č. 10

ke Smlouvě o dílo č. 9/1/93 uzavřené dne 20.12.1992

Smluvní strany:

CLEAN International, spol. s r. o.
se sídlem Kaplická 29, Praha 4, 14000
IČO: 48035661
DIČ: CZ48035661
Zastoupená: Ing. Tomášem Tervinem, jednatelem společnosti
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Praha, č.ú.:
(dále jen "zhotovitel")

a

Léčebna dlouhodobě nemocných
se sídlem Chittussiho 1, Praha 6, 160 00
IČO: 45243956
Zastoupená: Prim. MUDr. Jiřím Malým, ředitelem
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.:
(dále jen "objednatel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek č. 10, na jehož základě dochází ke
změně výše fakturované částky včetně D~H z důvodu zvýšení sazby DPH z 5% na 19% takto:

1.

Měsíční fakturovaná částka 73.080,10 Kč včetně 5% DPH se nahrazuje částkou 82.825,20 Kč
včetně 19% DPH.

II.

Ostatní text smlouvy zůstává beze změny.



"

druhá strana Dodatku Č. 10 ke Smlouvě o dílo Č. 9/1/93

III.

1. Dodatek Č. lOje vyhotoven ve 4 stejnopisech, s platností originálu a každá strana obdrží
po 2 vyhotoveních.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nabývá dne 1.5.2004.

V Praze dne 30.4.2004

Zhotovitel: Objednatel:

............ ~
Prim.MUDr.

ředitel
Ing. Tomáš Tervin

jednatel společnosti

CLEAN International spol. s r.o.
Kaplická 29

14000 PRAHA 4
tel.: 251 565598

LÉČEBNA DLOUHODOBĚ NEMOCNÝCH
Chittussiho 1

160 00 Praha 6


	Page 1
	Titles
	Dodatek č. 10 


	Page 1
	Titles
	............ ~ / 





